GOVERNO MUNICIPAL

Construindo urn Novo Tempo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE,
abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
artigo 74 da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2023.06.27.01,
vem ratificar a declaração de inexigibilidade de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO ARTiSTICA E SHOW DO ARTISTA WESLEY SAFADÃO, COM
DURAÇÃO DE 1:20HR (UMA HORA E VINTE MINUTOS), A SER REALIZADO NO DIA 15
DE AGOSTO DE 2023, pelo valor global de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil
reais), conforme proposta apresentada pela empresa: WS SHOWS LTDA, inscrita no
CNPJ n° 09.188.896/0001-59, representante exclusivo DO ARTISTA. Determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

ARACOIABA-CE, 30 DE JUNHO DE 2023.

‘ z
LUIZ 7  ERN NDO NASCIMENTO DE ALMEIDA
Ordenador de Despesas da Gabinete da Prefeita

Avenida da Independência, 134, Centro, Aracoiaba, Ceará